Załącznik Nr 8


Sprawozdanie miesięczne z udzielonych zamówień publicznych 

za okres ..................................
Lp.
Wyszczególnienie
Roboty budowlane


Dostawy
Usługi



Ilość
Wartość (zł)
Ilość
Wartość (zł)
Ilość
Wartość (zł)

1
2
3
4
5
6
7
8

1.


Rodzaj zastosowanego trybu:

· Przetarg nieograniczony

· Przetarg ograniczony

· Negocjacje z ogłoszeniem

· Negocjacje bez ogłoszenia

· Zamówienie z wolnej ręki

· Zapytanie o cenę

· Aukcja elektroniczna








Razem:







2.


Zastosowana procedura:

· Pełna

· Uproszczona

X

X

X

X

X

X

3.
· Zamówienia udzielone na podstawie art. 4 pkt. 8           (< 6.000 EURO)







Uwaga: 

1. Sporządzono na podstawie rejestru zamówień publicznych.

2. Pozycje 1 i 2 dotyczą zamówień o wartości powyżej 6.000 EURO.

